
 

               

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                         

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/13-01/2-30  
URBROJ: 2144/01-01-13- 1 
Labin, 28. siječnja 2013.  
 

 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine "broj 90/11), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 09/09. i 09/10. – lektorirani tekst), 28. siječnja 2013. godine, donosi 
 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2013. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2013. godinu (“Službene novine Grada 
Labina” broj 15/12.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 
 

Članak 2. 
 

 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2013. godinu, a 
uvjeti plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male vrijednosti 
dokumentacijom za nadmetanje/ugovorom o javnoj nabavi, a za bagatelnu nabavu 
narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

 Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 70.000,00 
kuna može se provoditi postupkom javne nabave u kojem slučaju treba izvršiti izmjenu i 
dopunu ovog Plana. 
  
 Ukoliko se za nabave do vrijednosti iz stavka 1. ne provodi javna nabava tada 
narudžbu ovjerava Gradonačelnik Grada Labina ili druga osoba po ovlaštenju 
Gradonačelnika. 
 
 



2 

 

 
 Članak 6. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Labina i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr. 
 

 
GRADONAČELNIK 
   
    Tulio Demetlika 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Ured grada – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Unutarnji revizor – ovdje 
8. Arhiva 
 
 
 

http://www.labin.hr/


3 

 

PRILOG  IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2013. godinu: 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI 

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV 
oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazum

a 
 

 
Unutarnja 

ustrojstvena 
jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

1. 

Radovi na rekonstr. 
ceste Labin - groblje - 
III FAZA dovršenje 
(raskrižje)- parkiralište 
P2 

MV- 01 /13 812 i 813 1.317.000,00 1.053.600,00 otvoreni 45223300-9 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  

30 dana 05 
veljača 2013. 

 

2. 
Izgradnja parkirališta 
u Rapcu po fazama 
(zona Girandela)  

MV-  02/13 819 685.000,00 548.000,00 otvoreni 45223300-9 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
travanj 2013. 60 dana 05 

3. 

Izgradnja 
infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež 
– II faza 

MV-  03/13 068 i 069 3.487.550,00 2.790.040,00 otvoreni 45231000-5 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
svibanj 2013. 120 dana 01 

4. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena poslovnih 
prostora u stanove 
(Vinež i Labin-Kature)  

MV-  04/13 826 377.000,00 301.600,00 otvoreni 45211341-1 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

lipanj 2013. 

90 dana 05 

 

5. 

Rekonstrukcija i 
sanacija Malog 
kazališta i sjedišta 
Zajednice Talijana u 
starogradskoj jezgri 

MV-  05/13 830 1.830.000,00 1.464.000,00 otvoreni 45212350-4 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
studeni 2013. 6 mjeseci 05 

6. 
Dogradnja jaslica u 
Labinu (Kature) 

MV- 06/13 832 2.437.500,00 1.950.000,00 otvoreni 45214100-1 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

travanj 2013 
120 dana 06 

 

7. 
Izgradnja Parka 
Kature – I. faza 

MV-  07/13 833-1 197.000,00 157.600,00 otvoreni 45212120-3 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
svibanj 2013 30 dana 06 



4 

 

8. 
Sanacija crkve Sv. 
Antuna Padovanskog 
u Labinu 

MV-  08/13 834 i 835 200.000,00 160.000,00 otvoreni 45212350-4 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
kolovoz 2013. 60 dana 05 

9. 
Radovi na zamjeni 
dijela  stolarije u OŠ 
Ivo Lola Ribar Labin 

MV-  09/13 373 260.000,00 208.000,00 otvoreni 45421000-4 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
svibanj 2013. do 24.08.2012. 06 

10. 

Radovi na uređenju 
plaže i ulaz u more za 
osobe s invaliditetom i 
smanjenom 
pokretljivosti 

MV-  10/13 
 

260.000,00 208.000,00 otvoreni 45244000-9 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ožujak 2013. 30 dana 02 

B. USLUGE 
 

11. 
Idejni projekt zapadne 
obilaznice – I. faza 
(Stari grad) 

MV-  11/13 816 500.000,00 400.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
lipanj 2013. 60 dana 05 

12 

Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri 
Labina i popločenje 
parternih površina – 
izrada Konzervatorske 
podloge 

MV-  12/13 817  150.000,00 120.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
travanj 2013. 90 dana 05 

13. 

Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri 
Labina i popločenje 
parternih površina – 
Izrada Idejnog 
projekta 

MV-  13/13 818 500.000,00 400.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

kolovoz 
2013. 

120 dana 05 

14. 

Parkiralište Rabac – 
zona St. Andrea – 
projektna 
dokumenatcija 

MV-  14/13 820 212.000,00 169.600,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
lipanj 2013. 90 dana 05 

15. 

Izrada Idejnog 
projekta za 
rekonstrukciju i 
sanaciju rudarskog 
šohta, sa toplom 
vezom (spoj prema 
lamparni), 
podzemnom 
dvoranom te vezom 
sa tom dvoranom 

MV-  15/13 825 1.221.250,00 977.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

  
 

05 

  
 

  
 

studeni 2013. 6 mjeseci 

  

 

16. 

Dom za starije osobe i 
javni park u Labinu – 
izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 

MV-  16/13 828 1.950.000,00 1.560.000,00 

pregovarač
ki postupak 

bez 
prethodne 

objave 

71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan 2013. 6 mjeseci 05 



5 

 

 

 

17. 

Usluga aktivnog 
održavanja računalnih 
programa iz SPI 
sustava u gradskoj 
upravi 

MV-  17/13 677 218.750,00 175.000,00  

pregovarač
ki postupak 

bez 
prethodne 

objave 

72212100-0 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 

siječanj 
2013. 

1 godina 03 

18. 
Opskrba električnom 
energijom 

MV-18/13 
667, 724, 

780 
 

85.000,0 
(sredstva za 
novi okvirni 
sporazum – 
dio koji se 
odnosi na 

2013. 
godinu) 

68.000,00 
 

otvoreni 
postupak 
(okvirni 

sporazum 
do 2 god.) 

40100000 

Sklapanje 
okvirnog 

sporazuma 
(godišnji 
ugovor 

sklopljen 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma iz 
2011. godine 
traje do kraja 

kolovoza 
2013. godine) 

srpanj 2013 2 godine 
02 
04 

19. 
Rezervirane 
univerzalne 
poštanske usluge 

MV-19/13 670 ,782 115.000,00 92.000,00 otvoreni 
postupak 

64110000 
Sklapanje 
okvirnog 

sporazuma 
veljača 2013. 2 godine 04 

 20. 

Radijske usluge 
(usluga radio 
emitiranja) na 
programima Radio 
Labina  i Radio Istra 

_ 001 92.828,44 74.262,75 

izuzece 
prema cl. 
10. ZJN 

(NN 90/11) 
 

 
_ 

 
1 godina 01 

21. 

Usluge televizijskog 
emitiranja te medijsko 
pracenje 
rada u programu TV 
ISTRA d.o.o., 
Agencija Media Point, 
TV NOVA d.o.o. 

_ 001 100.500,00 80.400,00 

izuzece 
prema cl. 
10. ZJN 

(NN 90/11) 
 

 
_ 

 
1 godina 01 

22. 

Usluge medijskog 
pracenje rada u tisku 
VLAČIĆ&ČAČIĆ 
d.o.o., Rudar 
Marketing d.o.o., I.A. 
Media Obrt  

_ 001 165.000,00 132.000,00 

izuzece 
prema cl. 
10. ZJN 

(NN 90/11) 
 

_ 
 

1 godina 01 

 
 
 
 
 



6 

 

 

C. ROBA                 
  

23. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom – nabava 
opreme - vodena 
zavjesa sa 
projektorom  

MV-  20/13 
821, 822 

i 823 
130.000,00 104.000,00 otvoreni 32322000-6  

  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
  

veljača 2013. 30 dana 05 

24. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom – nabava 
opreme – video 
nadzor  

MV-  21/13 
821, 822 

i 823 
160.000,00 128.000,00 otvoreni 32323500-8  

  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
  

veljača 2013. 45 dana 05 

25. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom – nabava 
opreme – računalna 
oprema  

MV-  22/13 
821, 822 

i 823 
120.000,00 96.000,00 otvoreni 30230000-0  

  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
  

travanj 2013. 45 dana 05 



7 

 

26. Loživo ulje ekstra lako MV-23/13 
 

40.000,00 
(sredstva za 
novi okvirni 
sporazum – 
dio koji se 
odnosi na 

2013. 
godinu) 

32.000,00 otvoreni 23122000-8 

Sklapanje 
okvirnog 

sporazuma 
(godišnji 
ugovor 

sklopljen 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma iz 
2009. godine 
traje do kraja 
rujna 2013. 

godine)  

srpanj 2013. 2 godine 04 

 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

2.  NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI  
     OD 20.000,00 – 70.000,00 kn  (bagatelna nabava) 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  

Poz. 
Planirana 

sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

1. 
Sanacija zvonika u 
starogradskoj jezgri  

836 i 837 50.000,00 
 

40.000,00 
 45212350-4  

05 

2. 

Zelene površine kod križanja 
D66 i ŽC 5103 (raskrižje 
Koromačno)  – uređenje i 
postavljanje sustava za 
navodnjavanje 

815 87.375,00 69.900,00 45232120-9 05 

3. 
 
Održavanje štandova 
  

905 50.000,00 
 

40.000,00 
 

  02 

4. Sanitarni čvor “Fortica” 915 70.000,00 56.000,00 
 

02 

B. USLUGE 

5. 
Izmjena i dopuna UPU-a 
Labina i Presike – ciljane 
izmjene 2 

805 30.625,00 24.500,00 71240000-2 05 

6. 
Produženje Creske ulice u 
Rapcu – glavni projekt 

814-1 83.000,00 66.400,00 71242000-6 05 

7. 

Dom za starije osobe i javni 
park u Labinu – izrada 
investicijske studije i studije 
izvodljivosti 

827 87.000,00 69.600,00 71241000-9 05 

8. 
Dogradnja jaslica u Labinu 
(Kature) – izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 

833 87.490,00 69.992,00 71242000-6 05 

9. 
Rekonstrukcija i prenamjena 
poslovnih prostora u stanove 
(Vinež)-projekt 

826 30.000,00 24.000,00 
 

71242000-6 
05 

10. 
Parkiralište u Rapcu u zoni 
Girandela – izrada projektne 
dokumentacije 

820 87.400,00 69.920,00 71242000-6 05 

11.. 
Malo kazalište i sjedište ZT u 
Labinu – izrada projekta 

831 77.500,00 62.000,00 71242000-6 05 

12. 

Radovi na rekonstr. ceste 
Labin - groblje - III FAZA 
dovršenje (raskrižje)- 
parkiralište P2 – stručni nadzor 

812 i 813 33.000,00 26.400,00 71247000-1 05 

13. 
Izgradnja infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež – II faza 
– stručni nadzor 

068 i 069 87.450,00 69.960,00 71247000-1 01 

14. 
Malo kazalište i sjedište ZT u 
Labinu – stručni nadzor 

830 50.000,00 40.000,00 71247000-1 05 

 



9 

 

15. 
Dogradnja jaslica u Labinu 
(Kature) – stručni nadzor 

832 62.500,00 50.000,00 71247000-1 05 

16. 
Izrada Akcijskog plana 
održivog energetskog razvitka 

808 56.250,00 45.000,00 71314200-4 05 

17. 
Mjerenje i snimak stanja 
rudarskog okna Podlabin 
(Pozzo Litorio) 

808 32.812,50 26.250,00 71310000-4 05 

18. 
Usluge deratizacije, 
dezinsekcije i dezinfeksij 

604 34.987,80 27.990,24   02 

19. Higijenski servis 606 63.000,00 50.400,00   02 

20. Izrada tehničke dokumentacije 555 40.650,38 32.520,30   02 

21. Analiza mora 877 45.000,00 36.000,00   02 

22. Čuvarske službe 894 60.000,00 48.000,00  02 

23. 
Usluge prometnog redarstva 
(korištenje dijela sustava 
PAZIGRAD) 

893 82.500,00 66.000,00  02 

24. 
Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

913 40.000,00 32.000,00  02 

25. 
Sufinanciranje nabave 
spremnika za prikupljanje 
otpada 

920 50.000,00 40.000,00  02 

26. 
Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

664 30.500,00 24.400,00  04 

27. 

Usluga fiksne telefonije 

670 60.000,00 48.000,00  04 

28. 

Usluga mobilne telefonije  

670 60.000,00 48.000,00  04 

29. 
Usluga održavanja postrojenja 
i opreme 

671 85.000,00 68.000,00  04 

30. 
Usluge održavanja prijevoznih 
sredstava  

671 40.000,00 32.000,00  04 

31. Zdravstvene usluge  675 50.000,00 40.000,00  04 



10 

 

32. 
Usluge ažuriranja računalnih 
baza 

677 75.000,00 60.000,00  04 

33. 

Ostale računalne usluge 

677 80.000,00 64.000,00  04 

34. 
Usluga čuvanja imovine i 
osoba 

679 45.000,00 36.000,00  04 

35. 
Subvencije troškova prijevoza 
umirovljenika  

714 87.4000,00 69.920,00  04 

36. 
Subvencije troškova prijevoza 
učenika  

714 62.800,00 50.240,00  04 

37. Odvjetničke usluge 100 86.000,00 68.800,00  03 

38. Usluge Javnih bilježnika 102 20.000,00 16.000,00  03 

39. Bankarske usluge 103 55.000,00 55.000,00  03 

40. Premija osiguranja zaposlenih 101 65.000,00 65.000,00  03 

41. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

101 25.000,00 25.000,00  03 

42. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

101 22.000,00 22.000,00  03 

43. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

101 28.000,00 28.000,00  03 

44. KULTURNE MANIFESTACIJE        

44.1. 
Zakupnine i najamnine 
pozornice i razglasa za 
gradske manifestacije  

192 60.000,00 48.000,00   06 

44.2. 

Naknade za izvođenje 
autorskog djela,Ugovori o 
autorskom honoraru za 
izvođače na gradskim 
manifestacijama 

193 60.000,00 48.000,00   06 

44.3. 
Usluge dizajna i tiska za 
plakate,flayere i kataloge 
grad.manifestacija 

194 30.000,00 24.000,00   06 

45. LABIN ART REPUBLIKA      06 

45.1. 

Naknada za izvođenje 
autorskog djela, Ugovori o 
autorskom honoraru za 
izvođače na LAR-u 

209 30.000,00 24.000,00   06 

45.2. 
Zakupnine i najamnine za 
razglas i svjetlo LAR-a 

212 45.000,00 36.000,00   06 

45.3. 

Naknada za izvođenje 
autorskog djela, Ugovori o 
autorskom honoraru za 
izvođače na LAR-u 

213 60.000,00 48.000,00  06 

 



11 

 

46. 
IZRADA KULTURNE 
STARTEGIJE 

     

46.1. 
Ugovor o autorskom djelu-
naknada konzultantu  

228 40.000,00   06 

47. GRADSKA GALERIJA LABIN       

47.1. 
Intelektualne i osobne usluge 
–ugovor o autorskom djelu 
kustosima izložbi 

201 22.000,00 28.455,28   06 

47.2. 
Ostale usluge tiskanja 
kataloga i pozivnica 

233 33.000,00 26.400,00   06 

C. ROBA          
48. Nabava autobusne čekaonice 914, 919 62.500,00 50.000,00 

 
02 

49. 
Nabava i montaža opreme za 
plaže/ svlačionice/(na plažama 
u Rapcu) 

918 30.000,00 24.000,00 
 

02 

50. 
Nabava i montaža podiznog 
stupića za ulazak unutar 
starogradske jezgre 

916, 917 80.000,00 64.000,00 
 

02 

51. Toneri 666 40.000,00 32.000,00 30217000-3 04 

52. Uredski materijal 666 30.000,00 24.000,00 
  

04 

53. Motorni benzin i dizel gorivo 667 70.000,00 56.000,00   04 

54. Materijal i sirovine za kafić 681 55.000,00 44.000,00   04 

55. Uredska i računalna oprema 682 80.000,00 64.000,00   04 

56. 
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu  

686 87.000,00 69.600,00 
  

04 

57. Sportske manifestacije 
    

06 

57.1 
Razna roba za potrebe 
sportskih manifestacija 
 

257 61.000,00 48.000,00 

Više 
narudžbenic

a sa 
različitim 

izvršiteljima 

06 

58. Dan dječje radosti 
   

 
 

58.1. 
Poklon paketi za Dan dječje 
radosti 

263 50.000,00 40.000,00 

Više 
narudžbenic

a sa 
različitim 

izvršiteljima 

06 

 

*  Unutarnje ustrojstvene jedinice: 
01 - Ured Grada 
02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 - Upravni odjel za proračun i financije 
04 - Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
05 - Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju 
06 - Upravni odjel za društvene djelatnosti  

 
 


